Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Восьмое  заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.04. 2009 г.   №8- 14                                                                                               с.Сластуха

О внесении изменения в решение Совета
депутатов Сластухинского муниципального
образования Екатериновского муниципального
района от 02.10.2007г. №28- 46  «Об оплате труда
выборных должностных лиц местного самоуправления,
муниципальных служащих в Сластухинском
муниципальном образовании».

Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:
	1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района №28- 46 от 02.10.2007 г. «Об оплате труда выборных должностных лиц  местного самоуправления, муниципальных  служащих в Сластухинском муниципальном образовании»:
- преамбулу решения изложить в следующей редакции : «На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Сластухинского  муниципального образования, Совет депутатов  Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:
2. Приложение №1 изложить в следующей редакции:

                                                                                                        «Приложение 1 к решению Совета
депутатов Сластухинского МО от 2.10.2007г. №28- 46»

РАЗМЕРЫ
денежного вознаграждения выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, в Сластухинском муниципальном образовании

	№
п/п
	Наименование должности
	Денежное
вознаграждение(руб.)

	1
	Глава муниципального образования
	15625

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                                   В.Н.Бывалкин